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R YH�HMQpP ]DVHGiQt =DVWXSLWHOVWYD P�VWD .UDOXS QDG 9OWDYRX� NRQDQpP GQH 
�� OLVWRSDGX ���� YH YHONp ]DVHGDFt PtVWQRVWL 0�VWVNpKR ~�DGX Y .UDOXSHFK QDG 9OWDYRX� 

 
3�tWRPQL � �� þOHQ$ P�VWVNpKR ]DVWXSLWHOVWYD 
 �VWDY þOHQ$0= VH E�KHP MHGQiQt P�QLO� 
Omluveni: ing. Pácha, p. Slabyhoudek  
Program: 
I. =DKiMHQt� RUJDQL]DþQt ]iOHåLWRVWL 
II. =SUiYD R SOQ�Qt XVQHVHQt 0=� Y\�t]HQt S�LSRPtQHN D GRWD]$ 
III Materiály z ILQDQþQtKR RGERUX 0�Ò 

1) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt – þ� ������ �S�tPp QiNODG\ QD S�tVS�RUJDQL]DFH P�VWD� 
2) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt – þ� ������� �GRKRGD V Ò3 0�OQtN – VPP) 
3) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt – þ� ������� �GRWDFH ] MŠMT) 
4) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt – þ� ������� �GRWDFH ] FRB) 
5) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt – þ� ������� �GRWDFH QD ]DEH]SHþHQt QiNODG$ QD VþtWiQt OLGX� 
6) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt – þ� ������� �GRWDFH QD SUHYHQFL NULPLQDOLW\� 
7) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt – þ� ������� �MHGQRUi]RYi GRWDFH ]H VW�UR]SRþWX� 
8) äiGRVW R VFKYiOHQt þHUSiQt UH]HUY\ P�VWD N ���������� 
9) 2=9 þ������� – R PtVWQtP SRSODWNX ]D SURYR] V\VWpPX VKURPDå�RYiQt� VE�UX� S�HSUDY\�

W�tG�Qt� Y\XåtYiQt D RGVWUD�RYiQt NRPXQiOQtFK RGSDG$ 
10) Prodej akcií Unipetrol a.s. do privatizace 
11) ýHVNê U\Ei�VNê VYD] 02 .UDOXS\ QDG 9OWDYRX - åiGRVW R S�tVS�YHN  
12) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt – þ� ������� �ILQDQþQt�SURVW�HGN\ QiNXS XþHEQLF SUR =�� 
13) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt – þ� ������� �VWDY�~SUDYD Y areálu NsP) 

IV. Materiály z 0�3� RGERUX 6/Dâ.� 62&� 5,Dä3 
1) Havárie kamerového systému – financování, rekonstrukce 
2) 6FKYiOHQt EXGRXFtFK NXSXMtFtFK E\W$ Y /REþL D =HP�FKiFK 
3a) äiGRVW I\ 3OXWR R S�tVS�YHN QD ILOP V tématem J.Seiferta 
3b) =KRWRYHQt SDP�WQtFK PHGDLOt N ���� YêURþt P�VWD 
4) OZV – YH�HMQê SR�iGHN� YH�HMQi ]HOH� 
5) äiGRVW .D66 R EH]~SODWQê S�HYRG RVREQtKR DXWD 
6) Vyhláška o nakládání s komunálním a stavebním odpadem v ~]�REYRGX P�VWD .UDOXS\ 
7) Výstavba dvou BD Na Hrádku 

V. 3�LSRPtQN\ D GRWD]\ REþDQ$ P�VWD �� ýiVW 
VI. Materiály odboru SM a odboru VÝ  

1a) 1iYUK QD ]UXãHQt D Y\SR�iGiQt SRGtORYpKR VSROXYODVWQLFWYt P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX D

Ing.Nového  
1b) =iP�U P�VWD – RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS������������������������� D ��� N�~� /REHþ 
2) =iP�U P�VWD – RGSURGHM þiVWL SR]HPNX pp. 599/3 v k.ú. Kralupy nad Vltavou  
3) =iP�U P�VWD – RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS� ����� D SS� ����� N�~� 0LNRYLFH  
4) =iP�U P�VWD – RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS� ������ Y k.ú. Kralupy nad Vltavou  
5) ,QIRUPDFH R GRSOQ�Qt åiGRVWL R EH]~SODWQê S�HYRG /pNiUQy 02 v Kralupech n.V. do majetku 

P�VWD 
6) =iP�U P�VWD – RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS� ������ Y N�~� /REHþHN 
7) =iP�U P�VWD – RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SDU�þ� ����� Y N�~� /REHþHN  
8) äiGRVW PDQåHO$ 3HOFRYêFK R RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS� ����� Y N�~�/REHþ 
9) Návrh Spolku pro chem. a hutní výrobu Ústí nad Labem na odprodej pozemku pp. 3/5 a 3/37 

v k.ú. Kralupy nad Vltavou  
10) äiGRVW PDQåHO$ %RKiþNRYêFK R RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS������� Y N�~ /REHþ  
11) äiGRVW .UDOXSVNp UHDOLWQt V�U�R� R PDMHWNRSUiYQt Y\SR�iGiQt SR]HPN$ IRUPRX VP�Q\ þiVWL

SR]HPN$ SS� ������ D SS� ������ ]D þiVW SR]HPNX SS� ������ Y N�~� /REHþHN  
12) Informace o odstoupení od odkoupení pozemku pp. 83/122 v N�~� /REHþHN 
13) 1iYUK St ,YDQ\ .HOOHURYp QD RGNRXSHQt þiVWL SR]HPNX SDUFHOQt þ� ����2 v k.ú. Kralupy nad 

9OWDYRX R YêP��H FFD �� P
2
P�VWHP .UDOXS\ QDG 9OWDYRX  

14) 3URGHM þiVWL SR]HPNRYp SDUFHO\ þ� ���� Y N�~� =HP�FK\� R YêP��H FFD �� P
2 p. Františku 

Chaloupkovi 
15) 3URGHM þiVWL SR]HPNRYp SDUFHO\ þ� ���� Y N�~� =HP�FK\� R YêP��H FFD 1024 m2

PDQå�

/RXåHFNêP 
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16) 3URGHM SR]HPNRYp SDUFHO\ þ� ��� D ������ D þiVWt SR]HPNRYêFK SDUFHO þ� ����� D ������ Y k.ú. 
=HP�FK\ 

17) 3UREOHPDWLND GRPX þS� �� 1D +UiGNX 
18) äiGRVW -L�tKR &KRFKROD 
19) =iP�U P�VWD – prodej ENERGO I. a ENERGO II. 

 
VII. DRWD]\ D S�LSRPtQN\ REþDQ$ �� þiVW  
 
 
VIII. 'RWD]\ D S�LSRPtQN\ þOHQ$ =0� ]iY�U 
 

2Y��RYDWHOp� pí Holeková 

 p. Kasseckert 
 
-HGQiQt �tGLO SDQ 0JU� 3DYHO 5\QW� VWDURVWD P�VWD� 
Zahájeno      : 15.00 hod 
8NRQþHQR � 18.10 hod 
Zapsala        :  J. Šaclová 
 
I. ZDKiMHQt� RUJDQL]DþQt ]iOHåLWRVWL 
 
2VPp YH�HMQp ]DVHGiQt ]DVWXSLWHOVWYD P�VWD� NRQDQp Y WRPWR URFH� ]DKiMLO VWDURVWD P�VWD� 3�LYtWDO S�tWRPQp D

SURKOiVLO� åH MHGQiQt E\OR �iGQ� VYROiQR D Y\KOiãHQR D MH S�tWRPQD QDGSRORYLþQt Y�WãLQD YãHFK þOHQ$0=� 
Návrh programu dnešního jednání odsouhlasilo 18 þOHQ$ 0=� 'iOH 0= RGVRXKODVLOR� DE\ GLVNXVH WYR�LOD VRXþiVW

NDåGpKR SURMHGQiYDQpKR ERGX SURJUDPX� D DE\ YãHFKQD KODVRYiQt SURE�KOD YH�HMQRX IRUPRX - pro 18. 
3UR S�tSUDYX QiYUKX XVQHVHQt ] GQHãQtKR MHGQiQt E\OD ]YROHQD QiYUKRYi NRPLVH YH VORåHQt� 08'U�)OtGU�

08'U� )HOL[RYi� S� +ROHþHN - pro 18. =D RY��RYDWHOH ]iSLVX E\OL ]YROHQL� St +ROHNRYi� S� .DVVHFNHUW� - 
pro 18. 
=iSLV ]H GQH ����� ���� E\O RY��HQ RY��RYDWHOL ,QJ� /LVWtNHP D S� 0DUNHP� E\O N GLVSR]ici k nahlédnutí na 
P�VWVNpP ~�DG�� XVQHVHQt E\OR ]YH�HMQ�QR QD ~�HGQtFK GHVNiFK� äiGQp QiPLWN\ N Q�PX QHE\O\ SRGiQ\� 
 
6WDURVWD VH]QiPLO S�tWRPQp V GDOãtPL WHUPtQ\ ]DVHGiQt =0� SR]YDO QD VODYQRVWQt RWHY�HQt GUXKp OHGRYp SORFK\ QD

ZS, které se bude konat dnH ���������� Y ����� KRG� D QD FHORP�VWVNRX DNDGHPLL N ��� YêURþt Y]QLNX P�VWD�

konané dne 22.11.2001. 
 
II. =SUiYD R SOQ�Qt XVQHVHQt 0=� Y\�t]HQt S�LSRPtQHN D GRWD]$ 
 
þ� XVQHVHQt� ���������� 
=SUiYD R SOQ�Qt XVQHVHQt 0=� 
=SUiYX R SOQ�Qt XVQHVHQt 0=� Y\�t]HQt S�LSRPtQHN D GRWD]$ 9= 0= ]H GQH ����� S�HþHWO PtVWRVWDURVWD

S� .DVVHFNHUW �S�tORKD þ� �����  

 
III Materiály z ILQDQþQtKR RGERUX 0�Ò 

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R VFKYiOHQt UR]SRþWRYpKR RSDW�HQt þ������� – S�tPp QiNODG\ SUR S�tVS�YNRYp RUJDQL]DFH P�VWD 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ������� - ILQDQþQt SURVW�HGN\ QD S�tPp QiNODG\ SUR S�tVS�YNRYp RUJDQL]DFH
P�VWD� - ZŠ Komenského nám. - '$P G�Wt D POiGHåH - =iNODGQt XP�OHFNi ãNROD �WM� QD SODW\� 2333� SRYLQQp

RGYRG\ D S�tPp 21,9 - prosW�HGN\ QD XþHEQLFH� XþHEQt SRP$FN\� ãNROQt SRW�HE\ DSRG�� ]D P�VtF OHGHQ-�tMHQ
2001 v celkové výši ���������� .þ� Y QiYD]QRVWL QD QRYi UR]SRþWRYi SUDYLGOD ]iN� �������� 6E�

a zák. 250/2000 Sb. a v souladu s metodickými pokyny miniVWHUVWYD ILQDQFt ý5 V ~þLQQRVWt RG ���������  
~þHW odd.§ SRORåND odbor UZ þiVWND 
231 10  4116 1 33150 12.568.000 
232 10 3113,3231,3421 5331 2 33150 12.568.000 

• ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN �����  

- SUR �� �S�tORKD þ���� 
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þ�XVQHVHQí: 01/08/3/02  

äiGRVW R VFKYiOHQt UR]SRþWRYpKR RSDW�HQt þ ������� – dohoda s Ò�DGHP SUiFH 0�OQtN R Y\WYi�HQt YH�HMQ�

SURVS�ãQêFK SUDFt� SRVN\WQXWp GRWDFH N ����������  

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� R SRVN\WQXWt GRWDFH YH YêãL ������� .þ k 30.9���� QD ]iNODG�

X]DY�HQp GRKRG\ R Y\WYR�HQt YH�HMQ� SURVS�ãQp SUiFH þ���������933-66/01/SLaŠK ze dne 29.3.2001 mezi 
Ò�DGHP SUiFH 0�OQtN� ]�L]RYDWHOHP RUJDQL]DFH 760 .UDOXS\ QDG 9OWDYRX WM� P�VWHP .UDOXS\ QDG 9OWDYRX D

]DP�VWQDYDWHOHP 760 .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� 0�VWR .UDOXS\ QDG 9OWDYRX QHSURGOHQ� SR REGUåHQt S�HYHGOR W\WR

ILQDQþQt SURVW�HGN\ QD ]DP�VWQDYDWHOH WM� 7HFKQLFNp VOXåE\ .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� 
~þHW odd.§ SRORåND odbor org. UZ þiVWND 
231 11  4116 1  13101 531.906 
232 11 3639 5331 2 7771 13101 531.906 

- SUR ��� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R VFKYiOHQt UR]SRþWRYpKR RSDW�HQt þ �������- dotace poskytnutá z 0LQLVWHUVWYD ãNROVWYt� POiGHåH D

W�ORYêFKRY\� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� QD ]iNODG� SRVN\WQXWp LQYHVWLþQt GRWDFH RG Ministerstva školství, 
POiGHåH D W�ORYêFKRY\ QD ]DVW�HãHQt PDOp OHGRYp SORFK\ YH YêãL ��������� .þ 
~þHW odd.§ SRORåND odbor  org UZ þiVWND 
231 11  4216 1 33549 2.100.000 
232 11 3429 6121 5 33549 2.100.000 

• ~þHORYi GRWDFH SRGOpKi ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D rok 2001. 

 - SUR ��� �S�tORKD þ���� 

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R VFKYiOHQt UR]SRþWRYpKR RSDW�HQt þ �������- dotace poskytnutá ze Státního fondu rozvoje bydlení. 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� QD ]iNODG� þHUSDQp LQYHVWLþQt GRWDFH RG 6WiWQtKo fondu rozvoje 
E\GOHQt QD YêVWDYEX � E\WRYêFK GRP$ V �� QiMHPQtPL E\W\ Y .UDOXSHFK QDG 9OWDYRX� XO� 5\ERYD� N ����������

ve výši ������������� .þ 
~þHW odd.§ SRORåND odbor  org UZ þiVWND 
231 11  4213 1 92559 13.763.840,80 
232 11 3612 6121 2 92559 13.763.540,80 

• ~þHORYi GRWDFH SRGOpKi ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� 

- SUR ��� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R VFKYiOHQt UR]SRþWRYpKR RSDW�HQt þ ������� –~þHORYi GRWDFH QD ]DEH]SHþHQt QiNODG$ QD VþtWiQt OLGX�

GRP$ D E\W$� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� QD ]iNODG� SRVN\WQXWp ~þHORYp GRWDFH RG 2NUHVQtKR ~�DGX

Y 0�OQtNX SUR ]DEH]SHþHQt QiNODG$ QD VþtWiQt OLGX� GRP$ D E\W$ Y URFH ���� Y FHONRYp YêãL ����� .þ. 
~þHW odd.§ SRORåND odbor  org UZ þiVWND 
231 10  4111 1 98143 1.400 
232 10 6219 5139 4 98143 1.400 

• ~þHORYi GRWDFH SRGOpKi ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� 

 - SUR ��� �S�tORKD þ�����  
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þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R VFKYiOHQt UR]SRþWRYpKR RSDW�HQt þ �������-~þHORYp GRWDFH Ä6WUDWHJLH SUHYHQFH NULPLQDOLW\ QD Pístní 
úrovni“ 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� QD ]iNODG� SRVN\WQXWp ~þHORYp GRWDFH QD UHDOL]DFL �� HWDS\ Y UiPFL
6WUDWHJLH SUHYHQFH NULPLQDOLW\ QD PtVWQt ~URYQL RG 2NUHVQtKR ~�DGX Y 0�OQtNX Y FHONRYp YêãL ������ .þ.  
~þHW odd.§ SRORåND odbor  org UZ þiVWND 
231 10  4111 1 98064 61.000 
232 10 3421 5331 2 98064 28.000 
232 10 3113 5331 2 98064 30.000 
232 10 6171 5167 4 98064   3.000 

• ~þHORYi GRWDFH SRGOpKi ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN �����  

- SUR ��� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R VFKYiOHQt UR]SRþWRYpKR RSDW�HQt þ �������- MHGQRUi]RYi GRWDFH ]H VWiWQtKR UR]SRþWX QD GRSOQ�Qt

]GURM$ QD S�HNOHQXWt QHS�t]QLYp ILQDQþQt VLWXDFH Y SUYQtP URFH S$VREHQt QRYpKR ]iNRQD R UR]SRþWRYpP XUþHQt

daní. 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� QD ]iNODG� SRVN\WQXWp MHGQRUi]RYp GRWDFH RG 2NUHVQtKR ~�DGX

Y 0�OQtNX ]H VWiWQtKR UR]SRþWX QD GRSOQ�Qt ]GURM$ SUR S�HNOHQXWt QHS�t]QLYp ILQDQþQt VLWXDFH Y prvním roce 
S$VREHQt QRYpKR ]iNRQD R UR]SRþWRYpP XUþHQt GDQt� NG\ MH YêSDGHN GD�RYêFK S�tMP$ QHMFLWOLY�Mãt Y FHONRYp

výši ������� .þ.  
~þHW odd.§ SRORåND odbor  org UZ þiVWND 
231 10  4110 1 98116 700.000 

• SRVN\WQXWp SURVW�HGN\ QHEXGRX SRGOpKDW ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt VH VWiWQtP UR]SRþWHP ]D URN ����  

- SUR ��� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R VFKYiOHQt þHUSiQt ] UH]HUY\ P�VWD N ��� ��� ����� 

1) ZM schvaluje S�HYRG ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ ] UH]HUY\ P�VWD UR]SRþWX P�VWD QD URN ���� ]D KDYDULMQt

RSUDYX NRWHOQ\ Y DGDSWRYDQp 0â XO� âWHIiQLNRYD þ����� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX QD E\WRYê G$P� ] RGERUX þ��-
)LQDQþQt� RGG�� ����� SRO� ����� QD RGERU þ��-5HDOL]DFH LQYHVWLF D äLYRWQtKR SURVW�HGt� RGG�� ����� SRO�����
ve výši ������� .þ.  

2) ZM schvaluje Y\SODFHQt S�tVS�YNX QD QRX]RYp E\GOHQt �Y\NOL]HQt KDYDURYDQêFK GRP$ þS� ��� D ��� Y XOLFL

��� �tMQD Y .UDOXSHFK QDG 9OWDYRX SUR SDQt 9ODVWX ýHUYH�iNRYRX� 9�UX 3LWD�RYRX D %RåHQX 3�LE\ORYRX�

Y FHONRYp þiVWFH ������ .þ� S�HYRGHP ] RGERUX þ��-)LQDQþQt� RGG�� ����� SRO������ QD RGERU þ��-9QLW�Qt
správa, odd.§ 6171, pol.5169. 

- SUR �� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQí: 01/08/3/09  

2EHFQ� ]iYD]Qi Y\KOiãND þ������� R PtVWQtP SRSODWNX ]D SURYR] V\VWpPX VKURPDå�RYiQt� VE�UX� S�HSUDY\�

W�tG�Qt� Y\XåtYiQt D RGVWUD�RYiQt NRPXQiOQtFK RGSDG$ 

ZM schvaluje 2EHFQ� ]iYD]QRX Y\KOiãNX þ������� Ä2 PtVWQtP SRSODWNX ]D SURYR] V\VWpPX VKURPDå�RYiQt�

VE�UX� S�HSUDY\� W�tG�Qt� Y\XåtYiQt D RGVWUD�RYiQt NRPXQiOQtFK RGSDG$³ V WtP� åH SRSODWHN ]D NRPXQiOQt RGSDG

þLQt URþQ� SUR�  

a) poplatníka - I\]LFNRX RVREX� NWHUi Pi Y .UDOXSHFK QDG 9OWDYRX WUYDOê SRE\W ��� .þ  

b) poplatníka - fyzickou osobu, kteUi Pi YH YODVWQLFWYt VWDYEX XUþHQRX QHER VORXåtFt N LQGLYLGXiOQt UHNUHDFL�

QDFKi]HMtFt VH QD ~]HPt REFH� YH NWHUp QHQt KOiãHQD N WUYDOpPX SRE\WX åiGQi I\]LFNi RVRED� ��� .þ�  

- pro 15, - proti 2, - ]GUåHO VH � �S�tORKD þ�����  

Diskuze: 

p. Hejduk – SURþ MH VWDQRYHQD SHYQi VD]ED ��� .þ� ]GD EXGRX Q�MDNp VOHY\ �G$FKRGFL� G�WL DSRG� 
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p. Vlach: 1) S�HG URNHP E\OD WDWR Y\KOiãND ]DPtWQXWD� SURþ VH ]QRYX S�HGNOiGi 

2) VWtåQRVW QD QDYUKRYDWHOH Y\KOiãN\ – nebylo konzultováno s S�tVOXãQêPL NRPLVHPL 

3) SURþ VH P�Qt ]DE�KQXWê D IXQJXMtFt V\VWpP YêE�UX SRSODWNX� GRVDYDGQt V\VWpP ]QiPHN MH

YKRGQ�Mãt D OHYQ�Mãt  

4)    sociální dopady na rodiny 

2GSRY�� ,QJ� 7UiYQtþNRYi� ,QJ� .D�ND� S� .DVVHFNHUW 

 - VOHY\ D YêMLPN\ QHMVRX YKRGQp� SURWRåH E\ VH PXVHOR GRSOiFHW YtFH ] UR]SRþWX P�VWD� 

- výE�U QD REþDQD MH VWDQRYHQ ]iNRQHP� þ��������� 6E� Y SODWQpP ]Q�Qt� =iNRQ QHS�LSRXãWt MLQê

V\VWpP YêE�UX SRSODWNX ]D VE�U NRPXQiOQtKR RGSDGX QHå SODWEX ]D REþDQD � MH VWDQRYHQD QHMY\ããt

PRåQi þiVWND WM� ��� .þ QD RVREX� QLåãt þiVWNX P$åH VFKYiOLW =0� 

p. Vlach : QiYUK QD RGORåHQt SURMHGQiQt ERGX þ� ,,,��� – pro 1, - proti 15, - ]GUåHO VH �  ]DPtWQXWR��  

starosta: KODVRYiQR SUR ]P�QX SURJUDPX 9= =0-SURMHGQiYiQt QHMSUYH ERGX þ� ,9�� D SRWRP ,,,��� - pro 16, 
- proti 1 = schváleno 

þ�XVQHVHQt� ����������  

=iP�U P�VWD – prodej akcií Unipetrol a.s. – do privatizace. 

1) ZM schvaluje ]iP�U P�VWD SURGDW DNFLH 8QLSHWURO D�V�� NWHUp MVRX Y PDMHWNX P�VWD GR SULYDWL]DFH

VSROHþQRVWL� ]D QHMYêKRGQ�MãtFK ILQDQþQtFK SRGPtQHN� W]Q� ]D FHQX Y\ããt� QHå EXGH DNWXiOQt FHQD QD

vH�HMQêFK WU]tFK Y GRE� SURGHMH D ukládá VWDURVWRYL P�VWD Mgr. Ryntovi� þOHQX 50 D S�HGVHGRYL ILQDQþQtKR

výboru ZM Ing. Sílovi� WDMHPQtNRYL 0�Ò ,QJ� .D�NRYL D YHGRXFt ILQDQþQtKR RGERUX pí Adámkové� XU\FKOHQ�
MHGQDW R UHDOL]DFL WRKRWR ]iP�UX� - pro 19  

2) ZM souhlasí V WtP� åH Y VRXODGX VH ]iP�UHP P�VWD SURGDW DNFLH 8QLSHWURO D�V� ]D FR QHMYêKRGQ�Mãt

ILQDQþQtFK SRGPtQHN� EXGH P�VWR .UDOXS\ QDG 9OWDYRX SRVWXSRYDW VSROHþQ� V RVWDWQtPL YODVWQtN\ DNFLt

] �DG P�VW D REFt� .RQHþQi UHDOL]DFH SURGHMH DNFLt 8QLSHWURO D�V�� NWHUp MVRX Y PDMHWNX P�VWD .UDOXS\ Q�9��

SRGOpKi VFKYiOHQt ]DVWXSLWHOVWYD P�VWD� 

- SUR ��� �S�tORKD �����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R S�tVS�YHN - ýHVNê U\Ei�VNê VYD]� 02 .UDOXS\ QDG 9OWDYRX  

ZM schvaluje S�tVS�YHN QD þLQQRVW ýHVNpPX U\Ei�skému svazu, místní organizaci Kralupy nad Vltavou ve výši 
������� .þ D WR ] YêGDMRYp þiVWL UR]SRþWX QD URN ����� RGERUX þ��-)LQDQþQt� � ����� SRORåND ����� RUJ�����-
SRVN\WQXWp QHLQYHVWLþQt S�tVS�YN\� - SUR ��� �S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R VFKYiOHQt UR]SRþWRYpKR RSDW�HQt þ �������- ILQDQþQt SURVW�HGN\ ~þHORY� XUþHQp SUR ]iNODGQt ãNRO\ QD

QiNXS XþHEQLF� XþHEQtFK SRP$FHN D ãNROQtFK SRW�HE� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-SRVN\WQXWt ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ RG 2Ò 0�OQtN-referát školství, 
~þHORY� XUþHQêFK SUR QiNXS XþHEQLF� XþHEQtFK SRP$FHN D ãNROQtFK SRW�HE SUR ãNRO\� - =â 7�HEt]VNpKR

- =â 5HYROXþQt XO� - ZŠ gen.Klapálka - ZŠ Mikovice - Zvláštní škola v celkové výši  ������� .þ k 30.9.2001  
~þHW odd.§ SRORåND odbor  org UZ þiVWND 
231 10  4116 1 33150 401.000 
232 10 3113 5335 2 33150 375.000 
  5336    
      
232 10 3114 5335 2 33150   26.000 
  5336    

• ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN �����  

- SUR ��� �S�tORKD þ������  
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þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R VFKYiOHQt UR]SRþWRYpKR RSDW�HQt þ ������� – stavební úprava v areálu NsP. 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� S�HYRG ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ QD ]iNODG� XVQHVHQt UDG\ P�VWD

þ�����������-drobná stavební úprava prostor diabetologické ambulance v areálu nemocnice ve výši ������� .þ  
z RGERUX þ�� - )LQDQþQt  
 6409  2324 – YêW�åHN ] YêKHUQtFK KUDFtFK S�tVWURM$ - ������� .þ 
   
QD RGERU þ�� -   =GUDYRWQLFWYt D VRFLiOQtFK Y�Ft + ������� .þ 
 3522  6121 – budovy, haly a stavby  

- pro 18, - proti 1 �S�tORKD þ������  

 
IV. Materiály z 0�3� RGERUX 6/Dâ.� 62&� 5,Dä3 

þ�XVQHVHQt� ����������  

Rekonstrukce kamerového systému. 

ZM schvaluje XYROQLW ILQDQþQt SURVW�HGN\ QD UHNRQVWUXNFL WHFKQRORJLH NDPHURYpKR D PRQLWRURYDFtKR V\VWpPX

P�VWVNp SROLFLH ILUP� ýHVNp EH]SHþQRVWQt VOXåED *5ÈO V�U�R�� YH YêãL ��������� .þ D WR�  

1) ~KUDGD SUYQt VSOiWN\ YH YêãL �� � ] FHONRYp FHQ\ GtOD ��������� .þ WM� ������� .þ - ] UH]HUY\ P�VWD U�����

RGERU þ��� � ����� SRORåND ����  

2) ~KUDGX GUXKp D W�HWt VSOiWN\ YH YêãL �� � ] FHONRYp FHQ\ GtOD ��������� .þ� WM� ������� .þ - zapracovat do 
UR]SRþWX P�VWVNp SROLFLH SUR URN �����  

-pro 17, - SURWL � �S�tORKD þ����� 

Diskuze: 

Ing. Materna – GRWD] ]GD MH NDPHURYê V\VWpP SRMLãW�Q 

odpovídá p.Novotný, p. Kasseckert – NDPHURYê V\VWpP MH SRMLãW�Q D Q\Qt se jedná s SRMLã"RYQRX R SOQ�Qt

pojistné události, s výsledkem bude ZM seznámeno. 

þ�XVQHVHQt� ���������� 

6FKYiOHQt EXGRXFtFK NXSXMtFtFK E\W$ Y /REþL D Y =HP�FKiFK� 

ZM schvaluje 7RPiãH %H]G�ND� E\WHP äLåNRYD ��� .UDOXS\ QDG 9OW�� EXGRXFtP NXSXMtFtP E\WX þ�� o vel. 1+1     
Y =HP�FKiFK þS� ���  

ZM schvaluje -DQX 0RUDYFRYRX� E\WHP äLåNRYD ��� .UDOXS\ QDG� 9OW� EXGRXFtP NXSXMtFtP E\WX þ��� ������

R YHO� ��NN Y /REþL þS������ 

 - SUR ��� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

1) äiGRVW I\ 3/872 R S�tVS�YHN na film s tématem J. Seiferta. 

2) =KRWRYHQt SDP�WQtFK PHGDLOt N ���� YêURþt P�VWD� 

ZM souhlasí V SRVN\WQXWtP S�tVS�YNX YH YêãL ������ .þ SURGXNþQt VSROHþQRVWL 3/872 ILOP-video, na realizaci 
FHORYHþHUQtKR GRNXPHQWiUQtKR ILOPX R -� 6HLIHUWRYL� UHåLVpUD P� âPtGPajera, s názvem "Nesnesitelná krása 
åLYRWD�� 3URVW�HGN\ EXGRX SRVN\WQXW\ ] UR]SRþWX P�VWD QD URN ���� - kapitoly odb. SLaŠK, - pro 17  

ZM souhlasí V WtP� DE\ E\O\ N YêURþt ��� OHW P�VWD ]KRWRYHQ\ SDP�WQt PHGDLOH DXWRUD -� +YR]GHQVNpKR

s motivHP -� +ROXED� D QiNODG\ YH YêãL FFD ������� .þ ]D�D]HQ\ GR UR]SRþWX P�VWD QD URN ����� 'iOH

ZM souhlasí V SURYHGHQtP UHHGLFH SDP�WQtFK PHGDLOt V PRWLY\ -� 6HLIHUWD D -� .DUVH D QiNODG\ YH YêãL

FFD ������� .þ ]D�D]HQ\ GR UR]SRþWX P�VWD QD URN ����� - SUR ��� �S�tORKD þ�����  
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þ�XVQHVHQt� ����������  

2EHFQ� ]iYD]Qp Y\KOiãN\ P�VWD – YH�HMQê SR�iGHN� YH�HMQi ]HOH�� 

ZM schvaluje VSROHþQRX REHFQ� ]iYD]QRX Y\KOiãNX þ� ������ �2 ]DMLãW�Qt PtVWQtFK ]iOHåLWRVWt YH�HMQpKR

SR�iGNX D XGUåRYiQt þLVWRW\ XOLF D MLQêFK YH�HMQêFK SURVWUDQVWYt� RFKUDQ� åLYRWQtKR SURVW�HGt D YH�HMQp ]HOHQ�� D

XåtYiQt ]D�t]HQt REFH� VORXåtFtKR SRW�HEiP YH�HMQRVWL� SRGOH YDULDQW\ E� G$YRGRYp ]SUiY\� - pro 17, - proti 0, - 
]GUåHO VH �� �S�tORKD þ�����  

Diskuze: 

p. Vlach – Y\KOiãND E\OD GRE�H ]SUDFRYiQD D NRQWUROQt YêERU QDYUKXMH N odsouhlasení variantu b) 

p. Hejduk – YH Y\KOiãFH QHQt GR�HãHQD RWi]ND VSUHMHU$ D YDQGDO$ 

odpovídá Ing. Bartoš – SUREOHPDWLNX YDQGDO$ D VSUHMHU$ �Hãt S�tPR ]iNRQ MDNR WUHVWQê þLQ� SURWR Qení ve 
vyhlášce více rozvedena. 

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW .D66 R EH]~SODWQê S�HYRG RVREQtKR DXWRPRELOX� 

ZM schvaluje EH]~SODWQê S�HYRG RVREQtKR DXWRPRELOX 72<27$ &RUROOD �63= 0(- ��-67) do majetku 
S�tVS�YNRYp RUJDQL]DFH .XOWXUQt D VSROHþHQVNp VW�HGLVNR .UDOXS\ QDG 9OWDYRX SR VNRQþHQt OHDVLQJX� WM� RG

1.12.2001, - SUR ��� �S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

Vyhláška o nakládání s komunálním a stavebním odpadem v ~]HPQtP REYRGX P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX � 

ZM schvaluje Y\KOiãNX þ������� �2 QDNOiGiQt V NRPXQiOQtP D VWDYHEQtP RGSDGHP Y ~]HPQtP REYRGX P�VWD

Kralup nad Vltavou", - pro 16, - proti 1, - ]GUåHO VH �� �S�tORKD þ�����  

Diskuze: 

p. Vlach –   kontrolní výbor dal k Y\KOiãFH S�LSRPtQN\ �YL]�S�tORKD�� åiGi GRSOQLW VH]QDP GUXK$ RGSDG$ 

p. Hejduk –v ýO� 9 �� QHQt �HãHQD RWi]ND SRGQLNDWHO$� NWH�t PDMt SRWYU]HQt R OLNYLGDFL RGSDG$� DOH QHX]DY�HOL

smlouvu s P�VWHP� 

RGSRYtGi ,QJ� 7UiYQtþNRYi – GR Y\KOiãN\ QHO]H Y\SVDW VH]QDP GUXK$ RGSDG$� E\OR E\ WR RSViQt SRMP$ ]H

zákona a to do vyhlášky nelze. Podnikatelé nemusí podepsat smlouvu s P�VWHP R OLNYLGDFL RGSDG$� 0DMt

SRYLQQRVW YpVW HYLGHQFL R OLNYLGDFL RGSDG$ D PXVt Mt �GOH ]iNRQD� S�HGORåLW NRQWUROQtP RUJiQ$P� 9\KOiãND

QHXPRå�XMH QD�tGLW SRGQLNDWHOL X]DY�tW VPORXYX V P�VWHP 

,QJ� .D�ND – P�VWR S�LSUDYXMH LQIRUPDFL SUR REþDQ\� IRUPRX OHWiNX GR VFKUiQN\ SUR NDåGRX URGLQX � NGH EXGRX

definovány pojmy komunálního odpadu.   

þ�XVQHVHQt� ����������  

9êVWDYED GYRX E\WRYêFK GRP$ R �� E�M� – %\WRYp GUXåVWYR 1D +UiGNX� 

ZM schvaluje XFKD]HþH R þOHQVWYt Y E\WRYpP GUXåVWYX "Na Hrádku" v Kralupech n.V.: 

- 0DULH %ULFKWRYi� .RWRUVNi ����� 3UDKD �� ���� þ�$���'  

- 6DEUL %RXJKDWDV� 9HOYDUVNi �� 1HODKR]HYHV� ���� þ�%���% 

 - SUR �� �S�tORKD þ�����  

 
V. 3�LSRPtQN\ D GRWD]\ REþDQ$ P�VWD �� þiVW 

äiGQp GRWD]\ D S�LSRPtQN\ REþDQ$ QHE\O\ Y]Qeseny 
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VI. Materiály odboru SM a odboru VÝ  

 

þ�XVQHVHQt� ����������  

1iYUK QD ]UXãHQt D Y\SR�iGiQt SRGtORYpKR VSROXYODVWQLFWYt P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX D S� ,QJ� 1RYpKR� 

1) ZM souhlasí ]UXãLW GRVDYDGQt SRGtORYp VSROXYODVWQLFWYt UHiOQêP UR]G�OHQtP SR]HPN$� 309/2, 309/3, 309/4, 
310/1, 310/2, 310/3, 310/5, 311/1, 311/7, 311/10, 311/11, 311/12, 311/13, 311/14, 311/15, 311/16, 311/18, 
������� ������� ������� ������� ������� ������ D ������� YãH Y N�~� /REHþ� Y UR]VDKX GOH S�tORK\ WDN� DE\

P�VWR .UDOXS\ QDG 9OWDYRX D ,QJ� 1RYê P�OL NDåGê YH VYpP YêOXþQpP YODVWQLFWYt WDNRYRX þiVW SR]HPN$�

MHMLFKå YêP�UD E\ S�LEOLåQ� RGSRYtGDOD VSROXYODVWQLFNêP SRGtO$P� WM� ��� ,QJ� 1RYê D ��� P�VWR .UDOXS\

nad Vltavou a souhlasí VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX�  

2) ZM souhlasí VH ]iP�UHP P�VWD� SR ]UXãHQt SRGtORYpKR VSROXYODVWQLFWYt SR]HPN$ ������ ������ ������

310/1, 310/2, 310/3, 310/5, 311/1, 311/7, 311/10, 311/11, 311/12  311/13, 311/14, 311/15, 311/16, 311/18, 
������� ������� ������� ������� ������� ������ D ������� YãH Y N�~� /REHþ� SURGDW SDQX 'LDPDQWRYL W\ þiVWL

SR]HPN$� NWHUp Pi Y VRXþDVQp GRE� Y QiMPX� GOH VPORXY\ þ������������60. ZM souhlasí VH ]YH�HMQ�QtP
WRKRWR ]iP�UX  

- SUR �� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

=iP�U P�VWD – RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS� ����� Y k.ú. Kralupy nad Vltavou . 

=iP�UHP P�VWD QHQt RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS������ Y N�~� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX R YêP��H FFD �� P
2 za 

~þHOHP YêVWDYE\ SURGHMQ\ �SDStU-KUDþN\� D ZM nesouhlasí VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX� - SURWL �� �S�tORKD

þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

=iP�U P�VWD – RGSURGHM þiVWL SR]HPN$ SS� ����� D SS� ����� Y k.ú. Mikovice . 

=iP�UHP P�VWD MH RGSURGHM þiVWL SR]HPN$ SS� ����� D SS� ����� R FHONRYp YêP��H FFD ����� P
2 v k.ú. 

0LNRYLFH ]D ~þHOHP UR]ãt�HQt ]DKUDG\ D YêUREQtKR DUHiOX YþHWQ� ]iW�åH Y�FQêP E�HPHQHP SUiYD FK$]H D Mt]G\

pro vlastníky pozemku pp. 357/77 a ZM souhlasí VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX� - SUR �� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

=iP�U P�VWD – RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS� ������ Y k.ú. Kralupy nad Vltavou . 

=iP�UHP P�VWD MH odprodej þiVWL SR]HPNX SS� ������ R YêP��H FFD �� P
2
Y N�~� .UDOXS\ Q�9�� ]D ~þHOHP

PDMHWNRSUiYQtKR XVSR�iGiQt D ZM souhlasí VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX� - SUR �� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

,QIRUPDFH R GRSOQ�Qt åiGRVWL R EH]~SODWQê S�HYRG ]GUDYRWQLFNpKR ]D�t]HQt – Lékárny 02 v Kralupech nad 
9OWDYRX GR PDMHWNX P�VWD� 

=0 EHUH QD Y�GRPt LQIRUPDFL R GRSO�XMtFt åiGRVWL R EH]~SODWQê S�HYRG ]GUDYRWQLFNpKR ]D�t]HQt - Lékárny 02      
Y .UDOXSHFK QDG 9OWDYRX GR PDMHWNX P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX SRGDQp QD 0) ý5 D 0= ý5� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

=iP�U P�VWD – RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS� ������ Y N�~� /REHþHN� 

=iP�UHP P�VWD MH RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS������� Y N�~� /REHþHN R YêP��H �� P
2
]D ~þHOHP ]DURYQiQt OLQLH

VWDYHE JDUiåt D YêVWDYEX JDUiåt. ZM souhlasí VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX� - SUR ��� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

=iP�U P�VWD – RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SDU�þ� ����� Y N�~� /REHþHN� 

=iP�UHP P�VWD MH RGSURGHM SR]HPNX SDU�þ� ����� R YêP��H FFD ��� P
2
Y N�~� /REHþHN� ]D ~þHOHP YêVWDYby 

prodejny a ZM souhlasí VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX� - SUR ��� �S�tORKD þ�����  
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þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW PDQå� 3HOFRYêFK R RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS� ����� Y N�~� /REHþ � 

ZM souhlasí V RGSURGHMHP þiVWL SR]HPNX SS� ����� R YêP��H FFD �� P
2
�EH] þásti pozemku pod novinovým 

VWiQNHP YþHWQ� PDQLSXODþQtKR SURVWRUX NROHP� Y N�~� /REHþ PDQåHO$P 3HOFRYêP ]D ~þHOHP UR]ãt�HQt ]DKUDG\�

]D FHQX ��� .þ�P
2,- SUR ��� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

Návrh Spolku pro chem. a hutní výrobu Ústí nad Labem na odprodej pozemku pp. 3/5 a pp. 3/37 v k.ú. Kralupy 
nad Vltavou . 

ZM souhlasí V RGNRXSHQtP SR]HPN$ SS� ��� R YêP��H ��� P
2
D SS����� R YêP��H �� P

2 v k.ú. Kralupy n.V. do 
YODVWQLFWYt P�VWD RG 6SRONX SUR FKHPLFNRX D KXWQt YêUREX D�V� ÒVWt QDG /DEHP� ]D FHQX dle znaleckého posudku 
������ .þ� - SUR ��� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW PDQåHO$ %RKiþNRYêFK R RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS� ������ Y N�~� /REHþ� 

ZM souhlasí V RGSURGHMHP þiVWL SR]HPNX SS� ������ R YêP��H FFD �� P
2
Y N�~� /REHþ� PDQåHO$P %RKiþNRYêP

]D FHQX ��� .þ�P
2, - SUR �� �S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW .UDOXSVNp UHDOLWQt V�U�R� R PDMHWNRSUiYQt Y\SR�iGiQt SR]HPN$ IRUPRX VP�Q\ þiVWL SR]HPN$ SS� ������ D

SS� ������ ]D þiVW SR]HPNX SS� ������ Y N�~� /REHþHN� 

ZM souhlasí V PDMHWNRSUiYQtP Y\SR�iGiQtP SR]HPN$ Y N�~� /REHþHN IRUPRX VP�Q\ D WR þiVWL SR]HPNX

SS� ������ R YêP��H ����� P
2
D þiVWL SR]HPNX SS������� R YêP��H �� P

2
] YODVWQLFWYt P�VWD ]D þiVW SR]HPNX

SS� ������ R YêP��H ��� P
2 z vlastnictví Kralupské realitQt V�U�R� 'RSODWHN PH]L UR]GtOQêPL YêP�UDPL

VP��RYDQêFK SR]HPN$ EXGH VWDQRYHQ ]QDOHFNêP SRVXGNHP� - SUR ��� �S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

Informace o odstoupení od koupení pozemku pp.83/122 v N�~� /REHþHN� 

=0 EHUH QD Y�GRPt odstoupení ArchitektRQLFNp D SURMHNWRYp NDQFHOi�H 3UDKD RG NRXSL SR]HPNX SS� ������

R YêP��H ���� P
2
Y N�~� /REHþHN� �S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

1iYUK SDQL ,YDQ\ .HOOHURYp QD RGNRXSHQt SR]HPNX SDU�þ������ Y N�~� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX R YêP��H FFD �� P
2 

P�Vtem Kralupy nad Vltavou.   

ZM souhlasí V RGNRXSHQtP þiVWL SS� ����� Y N�~� .UDOXS\ Q�9� R YêP��H FFD �� P
2, na kterém se nachází 

chodník a asfaltová vozovka, od paní Ivany Kellerové, za cenu dle znaleckého posudku, - SUR ��� �S�tORKD

þ������  

þ�XVQHVHQt� �1/08/6/14  

3URGHM þiVWL SR]HPNRYp SDUFHO\ þ����� Y N�~� =HP�FK\ R YêP��H FFD �� P
2 panu Františku Chaloupkovi. 

ZM souhlasí V RGSURGHMHP þiVWL SS� ���� Y N�~� =HP�FK\ R YêP��H FFD �� P
2
� ]D FHQX �� .þ�P

2, panu Františku 
&KDORXSNRYL� ]D ~þHOHP UR]ãt�HQt GYRUa, - SUR ��� �S�tORKD þ� �����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

3URGHM þiVWL SR]HPNX SDUF�þ� ���� Y N�~� =HP�FK\� R YêP��H FFD ����� P
2 
PDQåHO$P /RXåHFNêP� 

ZM souhlasí V SURGHMHP þiVWL SS� ���� Y N�~� =HP�FK\ R YêP��H FFD ����� P
2
�Y UR]VDKX GOH VRXþDVQp QiMHPQt

sPORXY\�� ]D FHQX �� .þ�P2
� PDQåHO$P /RXåHFNêP� ]D ~þHOHP UR]ãt�HQt ]DKUiGN\� - SUR ��� �S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

3URGHM SR]HPN$ – SS�þ� ��� D ������ D þiVWL SS�þ� ����� D ������ Y N�~� =HP�FK\� 

1) ZM souhlasí V SURGHMHP þiVWL SS� ��� Y N�~� =HP�FK\ R YêP��H FFD ��� P
2
�Y S�LEOLåQpP UR]VDKX GOH

VWiYDMtFtKR RSORFHQt�� ]D FHQX �� .þ�P
2
� SDQt 0LOXãL +RXGRYp� ]D ~þHOHP ]�t]HQt ]DKUiGN\� �SRGPtQNRX MH

]�t]HQt Y�FQpKR E�HPHQH - XPRåQ�Qt S�tVWXSX NH K�ELWRYQt ]GL�� 
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2) ZM souhlasí V SURGHMHP þiVWt SS� ���, pp. 501/1 a pp. 501/20 - YãH Y N�~� =HP�FK\ R FHONRYp YêP��H FFD

1.000 m2
�Y S�LEOLåQpP UR]VDKX GOH VWiYDMtFtKR RSORFHQt�� ]D FHQX �� .þ�P

2
� PDQåHO$P *UDXPDQQRYêP� ]D

~þHOHP ]�t]HQt ]DKUiGN\� � SRGPtQNRX MH ]�t]HQt Y�FQpKR E�HPHQH - XPRåQ�Qt S�tVWXSX NH K�ELWRYQt ]GL�� 

3) ZM souhlasí V SURGHMHP þiVWL SS� ������ SS� ������ D SS� ������ - YãH Y N�~� =HP�FK\ R FHONRYp YêP��H

cca 1.050 m2
�Y S�LEOLåQpP UR]VDKX GOH VWiYDMtFtKR RSORFHQt�� ]D FHQX �� .þ�P

2
� SDQX 5RPDQX äLþD�RYL� ]D

~þHOHP UR]ãt�HQt ]DKUiGN\�  

4) ZM souhlasí V WtP� åH NXSQt VPORXY\ V SDQt +RXGRYRX� PDQåHOL *UDXPDQQRYêPL D SDQHP äLþD�HP QD

SURGHM SR]HPN$ SS� ��� D SS� ������ D þiVWt ����� D SS� ������ - YãH Y N�~� =HP�FK\� R FHONRYp YêP��H

cca 2.200 m2
� PXVt EêW X]DY�HQ\ VRXþDVQ�� MLQDN VRXKODV =0 V SURGHMHP W�FKWR SR]HPN$ SR]EêYi SODWQRVWL�  

- SUR ��� �S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

3UREOHPDWLND GRPX þS� �� 1D +UiGNX� 

1) =0 EHUH QD Y�GRPt RGVWRXSHQt PDQåHO$ +DQRXVNRYêFK RG ]iP�UX RGNRXSLW G$P þS� �� V SR]HPN\�

st.p. 6/4 a pp. 32 v katastrálním území Kralupy n.V., v ulici Na Hrádku.  

2) ZM revokuje VYp XVQHVHQt þ� ���������� ]H GQH ����������  

3) ZM souhlasí V SURGHMHP GRPX þS��� V SR]HPN\ VW�S� ��� D SS� �� Y NDWDVWUiOQtP ~]HPt .UDOXS\ Q�9� Y XOLFL

Na Hrádku, obálkovou metodou, se základní cenRX ������� .þ D VRXKODVt VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX�  

 - pro 17, - SURWL �� �S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ���������� 

äiGRVW S� -L�tKR &KRFKROD� E\WHP .UDOXS\ QDG 9OWDYRX � .H +�ELWRYX þS� ��� R Y\MiG�HQt N ]iP�UX – obnovit 
SURYR]RYQX U\FKOpKR REþHUVWYHQt SURYHGHQtP VWDYHEQtFK ~SUDY PRELOQt EX�N\ X URGLQQpKR GRPX þS� ��� QD

SR]HPNX SDUF�þ� ����� Y k.ú. Kralupy nad Vltavou. 

ZM souhlasí V WtP� DE\ VWDYHEQtPL ~SUDYDPL PRELOQt EX�N\ X URGLQQpKR GRPX þS� ���� E\OD ]UHDOL]RYiQD

SURYR]RYQD U\FKOpKR REþHUVWYHQt V SRGPtQNRX� åH VWDYHEQtN ]DMLVWt VRXKODV VRXVHG$� 6Ò6 0�OQtN D ', 0�OQtN D

SRåiGi P�VWD .UDOXS\ Q�9� R SURQiMHP þiVWL S�HGP�WQpKR SR]HPNX SS� ����� Y N�~� .UDOXS\ Q�9�� ]D ~þHOHP

SDUNRYiQt D XPtVW�Qt NRQWHMQHUX QD RGSDGN\�� - SUR ��� �S�tORKD þ� �����  

þ�XVnesení: 01/08/6/19  

Prodej ENERGO I. a ENERGO II. 

=iP�UHP P�VWD MH SURGDW REMHNW (1(5*2 ,� V SR]HPNHP VWS� ����� Y N�~� /REHþ� ]D PLQLPiOQt FHQX

������� .þ D REMHNW (1(5*2 ,,� V SR]HPNHP VWS� ��� Y N�~� .UDOXS\ QDG 9OW�� ]D PLQLPiOQt FHQX ������� .þ�

SUR ~þHO GUREQpKR SRGQLNiQt� Y VRXODGX V ~]HPQtP SOiQHP� MDNR MVRX QDS�� SURGHMQ\� VOXåE\ - nikoliv 
UHVWDXUDþQtKR FKDUDNWHUX� - SUR ��� �S�tORKD þ������  
 
VII. 'RWD]\ D S�LSRPtQN\ REþDQ$ �� þiVW  

äiGQp GRWD]\ D S�LSRPtQN\ REþDQ$ QHE\O\ Y]QHVHQ\ 
 

þ�XVQHVHQt� 01/08/7/01  

1) )LQDQþQt RKRGQRFHQt QHXYROQ�QêFK þOHQ$ =0 ]D ,,�SROROHWt URNX ����� 

2) 9\SODFHQt GDOãt RGP�Q\ ]D ,,� SROROHWt U� ���� QHXYROQ�QêP þOHQ$P =0� NWHURX MH MLP PRåQR SRVN\WQRXW GOH

QD�t]HQt YOiG\ þ� ��� ]H GQH ���������� 

1) ZM schvaluje návrh starosty hodQRWLW ~þDVW QHXYROQ�QêFK þOHQ$ =0 QD DNFtFK =0 L SUiFL Y U$]QêFK

NRPLVtFK 50 D YêERUHFK =0 ]D ,,� SROROHWt URNX ���� IRUPRX UHIXQGDFt QHER SRVN\WQXWtP Y�FQpKR GDUX

�GOH XVQHVHQt 9= =0 ]H GQH ��������� D S�tORK\ þ���D ��� - pro 19 

2) ZM schvaluje návrh starosW\ QD Y\SODFHQt GDOãt RGP�Q\ ]D ,,� SROROHWt U� ���� QHXYROQ�QêP þOHQ$P =0 YH

YêãL SRORYLQ\ RGP�Q\� NWHUi MH MLP SRVN\WRYiQD P�VtþQ� QD ]iNODG� QD�t]HQt YOiG\ þ� ��� ]H GQH

��� ]i�t ����� - pro 19, 

�S�tORKD þ� ����  
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IX. 'RWD]\ D S�LSRPtQN\ þOHQ$ =0� ]iY�U 

Pí Brixová - åiGi RGERU 60 St %�LFKiþRYRX R Y\SUDFRYiQt VH]QDPX PDMLWHO$ SR]HPN$ SRG JDUiåHPL QD

sídl. Zátiší. 

p. Hejduk - 1) dotaz, jestli bude realizována tzv. „zelená vlna“ – VH�t]HQt VHPDIRU$ Y Kralupech tak, 
DE\ VH ]OHSãLOD SU$MH]GQRVW P�VWHP. 

2) ]QLþHQi IDViGD .D66 VSUHMHU\ 

2GSRYtGi LQJ� 7UiYQtþNRYi� S� .DVVHFNHUW 

 åiGRVW R ]�t]HQt Ä]HOHQp YOQ\³ E\OD SURMHGQiQD GRSUDYQt NRPLVt�3UREOHPDWLND MH

konzultována s 'RF� 6ODEêP� GR�HãXMt VH N�LåRYDWN\ �RG SURGHMQ\ 3OXV Y /REHþNX Då SR

3�HP\VORYX XOLFL� ]SUDFRYiYDMt VH PDSRYp SRGNODG\ SUR 'RF� 6ODEpKR� 1D U\FKOHMãt �HãHQt

nejsou peníze z UR]SRþWX U������  

 ]QLþHQi IDViGD REMHNWX .D66 E\OD QDKOiãHQD VWiWQt SROLFLL D SRMLã"RYQ�� ]DWtP QHMVRX ]QiP\

YêVOHGN\ ãHW�HQt� 

  

pí Liptáková - QHR]QDþHQi VWH]ND RG prodejny nábytku v /REHþNX NH .DXþXNX ]GD MH YHGHQi MDNR

cyklistická stezka 

pí Holeková - Y /REHþNX QD QiP� -� 6HLIHUWD Y SURVWRUX SDUNX �SRG Y�åiN\� MVRX UR]ELWp YLWUtQ\� åiGi R

MHMLFK RGVWUDQ�Qt� 

,QJ�7UiYQtþNRYi – ]MLVWt QD .DXþXNX D�V�� SURWRåH VH MHGQi R NRPXQLNDFL� SDW�tFt WRPXWR SRGQLNX  

St %�LFKiþRYi      – prostor s vitrínami v /REHþNX SDW�t .DXþXNX D�V�� EXGH ]DVOiQD Yê]YD N MHMLFK RGVWUDQ�Qt  

  

Ing.Materna - äLåNRYD XOLFH MH QHXVWiOH S�HSOQ�QD DXW\� GHQQ� PH]L �� – �� KRGLQRX MH WpP�� QHSU$Mezdná,  
navrhuje dát do této ulice zákaz parkování 

VWtåQRVW QD RGYR]\ W�tG�QpKR RGSDGX ILUPRX 5HJLRV Y �tMQX D PLQXOê WêGHQ� MDNp MVRX ]iUXN\�
åH VH VLWXDFH QHEXGH RSDNRYDW 

p.Novotný �0�3� - P�VWVNRX SROLFLt EXGH ]YêãHQD NRQWUROD Y äLåNRY� XOLFL Y RGSROHGních hodinách 

,QJ�7UiYQtþNRYi YH ILUP� 5HJLRV GRãOR Y týdnu 16.-22.10 k KDYiULL� RGSDG QHE\O RGYiåHQ D ILUP� E\OD

VQtåHQD P�VtþQt VD]ED �GOH VPORXY\�� 
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ZM schvaluje: 

- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ������� - ILQDQþQt SURVW�HGN\ QD S�tPp QiNODG\ SUR S�tVS�YNRYp RUJDQL]DFH

P�VWD� - ZŠ Komenského nám. - '$P G�Wt D POiGHåH - =iNODGQt XP�OHFNi ãNROD �WM� QD SODW\� 2333�

SRYLQQp RGYRG\ D S�tPp 21,9 - SURVW�HGN\ QD XþHEQLFH� XþHEQt SRP$FN\� ãNROQt SRW�HE\ DSRG�� ]D

P�VtF OHGHQ-�tMHQ ���� Y FHONRYp YêãL ���������� .þ Y QiYD]QRVWL QD QRYi UR]SRþWRYi SUDYLGOD ]iN�

�������� 6E� D ]iN� �������� 6E� D Y VRXODGX V PHWRGLFNêPL SRN\Q\ PLQLVWHUVWYD ILQDQFt ý5 V

~þLQQRVWt RG ���������  
~þHW odd.§ SRORåND odbor. UZ þiVWND 
231 10  4116 1 33150 12.568.000 
232 10 3113,3231,3421 5331 2 33150 12.568.000 


 ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� R SRVN\tnutí dotace ve výši ������� .þ N �������� QD ]iNODG� X]DY�HQp

GRKRG\ R Y\WYR�HQt YH�HMQ� SURVS�ãQp SUiFH þ���������933-������6/Dâ. ]H GQH ��������� PH]L Ò�DGHP

SUiFH 0�OQtN� ]�L]RYDWHOHP RUJDQL]DFH 760 .UDOXS\ QDG 9OWDYRX WM� P�VWHP .UDOXS\ QDG 9OWDYRX D

]DP�VWQDYDWHOHP 760 .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� 0�VWR .UDOXS\ QDG 9OWDYRX QHSURGOHQ� SR REGUåHQt

S�HYHGOR W\WR ILQDQþQt SURVW�HGN\ QD ]DP�VWQDYDWHOH WM� 7HFKQLFNp VOXåE\ .UDOXS\ QDG 9OWDYRX�  
~þHW odd.§ SRORåND odbor org. UZ þiVWND 
231 11  4116 1  13101 531.906 
232 11 3639 5331 2 7771 13101 531.906 

�þ�XVQHVHQt� ����������� 

- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� QD ]iNODG� SRVN\WQXWp LQYHVWLþQt GRWDFH RG 0LQLVWHUVWYD ãNROVWYt� POiGHåH

D W�ORYêFKRY\ QD ]DVW�HãHQt PDOp OHGRYp SORFK\ YH YêãL ��������� .þ 
~þHW odd.§ SRORåND odbor  org UZ þiVWND 
231 11  4216 1 33549 2.100.000 
232 11 3429 6121 5 33549 2.100.000 


 ~þHORYi GRWDFH SRGOpKi ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� QD ]iNODG� þHUSDQp LQYHVWLþQt GRWDFH RG 6WiWQtKR IRQGX UR]YRMH E\GOHQt QD

YêVWDYEX � E\WRYêFK GRP$ V �� QiMHPQtPL E\W\ Y .UDOXSHFK QDG 9OWDYRX� XO� 5\ERYD� N ���������� YH

výši ������������� .þ 
~þHW odd.§ SRORåND odbor  org UZ þiVWND 
231 11  4213 1 92559 13.763.840,80 
232 11 3612 6121 2 92559 13.763.540,80 


 ~þHORYi GRWDFH SRGOpKi ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� QD ]iNODG� SRVN\WQXWp ~þHORYp GRWDFH RG 2NUHVQtKR ~�DGX Y 0�OQtNX SUR

]DEH]SHþHQt QiNODG$ QD VþtWiQt OLGX� GRP$ D E\W$ Y URFH ���� Y FHONRYp YêãL ����� .þ. 
~þHW odd.§ SRORåND odbor  org UZ þiVWND 
231 10  4111 1 98143 1.400 
232 10 6219 5139 4 98143 1.400 


 ~þHORYi GRWDFH SRGOpKi ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� �þ�XVQHVHQt� ����������� 
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- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� QD ]iNODG� SRVN\WQXWp ~þHORYp GRWDFH QD UHDOL]DFL �� HWDS\ Y UiPFL 6WUDWHJLH

SUHYHQFH NULPLQDOLW\ QD PtVWQt ~URYQL RG 2NUHVQtKR ~�DGX Y 0�OQtNX Y FHONRYp YêãL ������ .þ.  
~þHW odd.§ SRORåND odbor  org UZ þiVWND 
231 10  4111 1 98064 61.000 
232 10 3421 5331 2 98064 28.000 
232 10 3113 5331 2 98064 30.000 
232 10 6171 5167 4 98064   3.000 


 ~þHORYi GRWDFH SRGOpKi ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� QD ]iNODG� SRVN\WQXWp MHGQRUi]RYp GRWDFH RG 2NUHVQtKR ~�DGX Y 0�OQtNX

]H VWiWQtKR UR]SRþWX QD GRSOQ�Qt ]GURM$ SUR S�HNOHQXWt QHS�t]QLYp ILQDQþQt VLWXDFH Y SUYQtP URFH S$VREHQt

QRYpKR ]iNRQD R UR]SRþWRYpP XUþHQt GDQt� NG\ MH YêSDGHN GD�RYêFK S�tMP$ QHMFLWOLY�Mãt Y FHONRYé výši 
������� .þ.  
~þHW odd.§ SRORåND odbor  org UZ þiVWND 
231 10  4110 1 98116 700.000 


SRVN\WQXWp SURVW�HGN\ QHEXGRX SRGOpKDW ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt VH VWiWQtP UR]SRþWHP ]D URN ����  

�þ�XVQHVHQt� ����������� 

- - S�HYRG ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ ] UH]HUY\ P�VWD UR]SRþWX P�VWD QD URN ���� ]D KDYDULMQt RSUDYX NRWHOQ\

Y DGDSWRYDQp 0â XO� âWHIiQLNRYD þ����� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX QD E\WRYê G$P� ] RGERUX þ��-)LQDQþQt�
RGG�� ����� SRO� ����� QD RGERU þ��-5HDOL]DFH LQYHVWLF D äLYRWQtKR SURVW�HGt� odd.§ 3612, pol.6121 ve výši 
������� .þ.  

- Y\SODFHQt S�tVS�YNX QD QRX]RYp E\GOHQt �Y\NOL]HQt KDYDURYDQêFK GRP$ þS� ��� D ��� Y XOLFL ��� �tMQD Y

.UDOXSHFK QDG 9OWDYRX SUR SDQt 9ODVWX ýHUYH�iNRYRX� 9�UX 3LWD�RYRX D %RåHQX 3�LE\ORYRX� v celkové 
þiVWFH ������ .þ� S�HYRGHP ] RGERUX þ��-)LQDQþQt� RGG�� ����� SRO������ QD RGERU þ��-9QLW�Qt VSUiYD�
odd.§ 6171, pol.5169. 

�þ�XVQHVHQt� ����������� 

- 2EHFQ� ]iYD]QRX Y\KOiãNX þ������� Ä2 PtVWQtP SRSODWNX ]D SURYR] V\VWpPX VKURPDå�RYiQt� VE�UX�

S�HSUDY\� W�tG�Qt� Y\XåtYiQt D RGVWUD�RYiQt NRPXQiOQtFK RGSDG$³ V WtP� åH SRSODWHN ]D NRPXQiOQt RGSDG

þLQt URþQ� SUR�  

a) poplatníka - I\]LFNRX RVREX� NWHUi Pi Y .UDOXSHFK QDG 9OWDYRX WUYDOê SRE\W ��� .þ  

b) poplatníka - I\]LFNRX RVREX� NWHUi Pi YH YODVWQLFWYt VWDYEX XUþHQRX QHER VORXåtFt N LQGLYLGXiOQt

UHNUHDFL� QDFKi]HMtFt VH QD ~]HPt REFH� YH NWHUp QHQt KOiãHQD N WUYDOpPX SRE\WX åiGQi I\]LFNi RVRED�

��� .þ�  

�þ�XVQHVHQt� ����������� 

- ]iP�U P�VWD SURGDW DNFLH 8QLSHWURO D�V�� NWHUp MVRX Y PDMHWNX P�VWD GR SULYDWL]DFH VSROHþQRVti, za 
QHMYêKRGQ�MãtFK ILQDQþQtFK SRGPtQHN� W]Q� ]D FHQX Y\ããt� QHå EXGH DNWXiOQt FHQD QD YH�HMQêFK WU]tFK

Y GRE� SURGHMH D XNOiGi VWDURVWRYL P�VWD 0JU� 5\QWRYL� þOHQX 50 D S�HGVHGRYL ILQDQþQtKR YêERUX =0

Ing. Sílovi� WDMHPQtNRYL 0�Ò Ing. Ka�NRYL D YHGRXFt ILQDQþQtKR RGERUX pí Adámkové� XU\FKOHQ� MHGQDW R
UHDOL]DFL WRKRWR ]iP�UX� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- S�tVS�YHN QD þLQQRVW ýHVNpPX U\Ei�VNpPX VYD]X� PtVWQt RUJDQL]DFL .UDOXS\ QDG 9OWDYRX YH YêãL �������

.þ D WR ] YêGDMRYp þiVWL UR]SRþWX QD URN ����� RGERUX þ��-)LQDQþQt� � ����� SRORåND ����� RUJ�����-
SRVN\WQXWp QHLQYHVWLþQt S�tVS�YN\� �þ�XVQHVHQt� ����������� 
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- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-SRVN\WQXWt ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ RG 2Ò 0�OQtN-UHIHUiW ãNROVWYt� ~þHORY�
XUþHQêFK SUR QiNXS XþHEQLF� XþHEQtFK SRP$FHN D ãNROQtFK SRW�HE SUR ãNRO\� - =â 7�HEt]VNpKR - ZŠ 
5HYROXþQt XO� - ZŠ gen.Klapálka - ZŠ Mikovice - Zvláštní škola v celkové výši  ������� .þ k 30.9.2001  
~þHW odd.§ SRORåND odbor  org UZ þiVWND 
231 10  4116 1 33150 401.000 
232 10 3113 5335 2 33150 375.000 
  5336    
      
232 10 3114 5335 2 33150 26.000 
  5336    


 ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� S�HYRG ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ QD ]iNODG� XVQHVHQt UDG\ P�VWD þ�����������-
drobná stavební úprava prostor diabetologické ambulance v areálu nemocnice ve výši ������� .þ  
z RGERUX þ�� - )LQDQþQt  
 6409  2324 – YêW�åHN ] YêKHUQtFK KUDFtFK S�tVWURM$ - ������� .þ 
   
QD RGERU þ�� -   =GUDYRWQLFWYt D VRFLiOQtFK Y�Ft + ������� .þ 
 3522  6121 – budovy, haly a stavby  

þ�XVQHVHQt� ���������� 

- XYROQLW ILQDQþQt SURVW�HGN\ QD UHNRQVWUXNFL WHFKQRORJLH NDPHURYpKR D PRQLWRURYDFtKR V\VWpPX P�VWVNp

SROLFLH ILUP� ýHVNp EH]SHþQRVWQt VOXåED *5ÈO V�U�R�� YH YêãL ��������� .þ D WR�  

1) ~KUDGD SUYQt VSOiWN\ YH YêãL �� � ] FHONRYp FHQ\ GtOD ��������� .þ WM� ������� .þ - ] UH]HUY\ P�VWD

U����� RGERU þ��� � ����� SRORåND ����  

2) ~KUDGX GUXKp D W�HWt VSOiWN\ YH YêãL �� � ] FHONRYp FHQ\ GtOD ��������� .þ� WM� ������� .þ - 
]DSUDFRYDW GR UR]SRþWX P�VWVNp SROLFLH SUR URN �����  

�þ�XVQHVHQt� ����������� 

- 7RPiãH %H]G�ND� E\WHP äLåNRYD ��� .UDOXS\ QDG 9OW�� EXGRXFtP NXSXMtFtP E\WX þ�� R YHO� ���

Y =HP�FKiFK þS� ���  

Janu Moravcovou, bytem äLåNRYD ��� .UDOXS\ QDG� 9OW� EXGRXFtP NXSXMtFtP E\WX þ��� ������ R YHO� ��NN

Y /REþL þS������ 

�þ�XVQHVHQt� ����������� 

- VSROHþQRX REHFQ� ]iYD]QRX Y\KOiãNX þ� ������ �2 ]DMLãW�Qt PtVWQtFK ]iOHåLWRVWt YH�HMQpKR SR�iGNX D

XGUåRYiQt þLVWRW\ XOLF D MLQêFK YH�HMQêFK SURVWUDQVWYt� RFKUDQ� åLYRWQtKR SURVW�HGt D YH�HMQp ]HOHQ�� D

XåtYiQt ]D�t]HQt REFH� VORXåtFtKR SRW�HEiP YH�HMQRVWL� SRGOH YDULDQW\ E� G$YRGRYp ]SUiY\�  

�þ�XVQHVHQt� ����������� 

- EH]~SODWQê S�HYRG RVREQtKR DXWRPRELOX 72<27$ &RUROOD �63= 0(- ��-6�� GR PDMHWNX S�tVS�YNRYp

RUJDQL]DFH .XOWXUQt D VSROHþHQVNp VW�HGLVNR .UDOXS\ QDG 9OWDYRX SR VNRQþHQt OHDVLQJX� WM� RG ����������  

�þ�XVQHVHQt� ����������� 

- Y\KOiãNX þ������� �2 QDNOiGiQt V NRPXQiOQtP D VWDYHEQtP RGSDGHP Y ~]HPQtP REYRGX P�VWD

KrDOXS QDG 9OWDYRX�� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- XFKD]HþH R þOHQVWYt Y E\WRYpP GUXåVWYX �1D +UiGNX� Y .UDOXSHFK Q�9�� 

- 0DULH %ULFKWRYi� .RWRUVNi ����� 3UDKD �� ���� þ�$���'  

- 6DEUL %RXJKDWDV� 9HOYDUVNi �� 1HODKR]HYHV� ���� þ�%���% 

�þ�XVQHVHQt� ����������� 
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- - QiYUK VWDURVW\ KRGQRWLW ~þDVW QHXYROQ�QêFK þOHQ$ =0 QD DNFtFK =0 L SUiFL Y U$]QêFK NRPLVtFK 50 D

YêERUHFK =0 ]D ,,� SROROHWt URNX ���� IRUPRX UHIXQGDFt QHER SRVN\WQXWtP Y�FQpKR GDUX �GOH XVQHVHQt

9= =0 ]H GQH ��������� D S�tORK\ þ���D ��  

- náYUK VWDURVW\ QD Y\SODFHQt GDOãt RGP�Q\ ]D ,,� SROROHWt U� ���� QHXYROQ�QêP þOHQ$P =0 YH YêãL

SRORYLQ\ RGP�Q\� NWHUi MH MLP SRVN\WRYiQD P�VtþQ� QD ]iNODG� QD�t]HQt YOiG\ þ� ��� ]H GQH ��� ]i�t �����  

�þ�XVQHVHQt� ����������� 

  

ZM souhlasí 

- V WtP� åH Y VRXODGX VH ]iP�UHP P�VWD SURGDW DNFLH 8QLSHWURO D�V� ]D FR QHMYêKRGQ�Mãt ILQDQþQtFK

SRGPtQHN� EXGH P�VWR .UDOXS\ QDG 9OWDYRX SRVWXSRYDW VSROHþQ� V RVWDWQtPL YODVWQtN\ DNFLt ] �DG P�VW D

REFt� .RQHþQi UHDOL]DFH SURGHMH DNFLt 8QLSHWURO D�V�� NWHUp MVRX Y PDMHWNX P�VWD .UDOXS\ Q�9�� SRGOpKi

VFKYiOHQt ]DVWXSLWHOVWYD P�VWD� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- V SRVN\WQXWtP S�tVS�YNX YH YêãL ������ .þ SURGXNþQt VSROHþQRVWL 3/872 ILOP-video, na realizaci 
FHORYHþHUQtKR GRNXPHQWiUQtKR ILOPX R -� 6HLIHUWRYL� UHåLVpUD 0� âPtGPajera, s názvem "Nesnesitelná 
NUiVD åLYRWD�� 3URVW�HGN\ EXGRX SRVN\WQXW\ ] UR]SRþWX P�VWD QD URN ���� - kapitoly odb. SLaŠK,  

V WtP� DE\ E\O\ N YêURþt ��� OHW P�VWD ]KRWRYHQ\ SDP�WQt PHGDLOH DXWRUD -� +YR]GHQVNpKR V PRWLYHP

J. Holuba, a náklady ve vêãL FFD ������� .þ ]D�D]HQ\ GR UR]SRþWX P�VWD QD URN ����� 'iOH =0 VRXKODVt V

SURYHGHQtP UHHGLFH SDP�WQtFK PHGDLOt V PRWLY\ -� 6HLIHUWD D -� .DUVH D QiNODG\ YH YêãL FFD ������� .þ

]D�D]HQ\ GR UR]SRþWX P�VWD QD URN ����� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- - zrušit GRVDYDGQt SRGtORYp VSROXYODVWQLFWYt UHiOQêP UR]G�OHQtP SR]HPN$� ������ ������ ������ ������

310/2, 310/3, 310/5, 311/1, 311/7, 311/10, 311/11, 311/12, 311/13, 311/14, 311/15, 311/16, 311/18, 
311/19, 311/20, 311/21, 311/24, 311/25, 311/26 a 311/27, vše v k�~� /REHþ� Y UR]VDKX GOH S�tORK\ WDN� DE\
P�VWR .UDOXS\ QDG 9OWDYRX D ,QJ� 1RYê P�OL NDåGê YH VYpP YêOXþQpP YODVWQLFWYt WDNRYRX þiVW SR]HPN$�

MHMLFKå YêP�UD E\ S�LEOLåQ� RGSRYtGDOD VSROXYODVWQLFNêP SRGtO$P� WM� ��� ,QJ� 1RYê D ��� P�VWR .UDOXS\

nad Vltavou a souhlasí VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX�  

- VH ]iP�UHP P�VWD� SR ]UXãHQt SRGtORYpKR VSROXYODVWQLFWYt SR]HPN$ ������ ������ ������ ������ ������

310/3, 310/5, 311/1, 311/7, 311/10, 311/11, 311/12  311/13, 311/14, 311/15, 311/16, 311/18, 311/19, 
311/20, 311���� ������� ������� ������ D ������� YãH Y N�~� /REHþ� SURGDW SDQX 'LDPDQWRYL W\ þiVWL

SR]HPN$� NWHUp Pi Y VRXþDVQp GRE� Y QiMPX� GOH VPORXY\ þ������������60� D souhlasí VH ]YH�HMQ�QtP
WRKRWR ]iP�UX  

�þ�XVQHVHQt� ����������� 

- V RGSURGHMHP þiVWL SR]HPNX SS� ����� R YêP��H FFD �� P
2
�EH] þiVWL SR]HPNX SRG QRYLQRYêP VWiQNHP

YþHWQ� PDQLSXODþQtKR SURVWRUX NROHP� Y N�~� /REHþ PDQåHO$P 3HOFRYêP ]D ~þHOHP UR]ãt�HQt ]DKUDG\� ]D

FHQX ��� .þ�P
2 

�þ�XVQHVHQt� ����������� 

- V RGNRXSHQtP SR]HPN$ SS� ��� R YêP��H ��� P
2
D SS����� R YêP��H �� P

2 v k.ú. Kralupy n.V. do 
YODVWQLFWYt P�VWD RG 6SRONX SUR FKHPLFNRX D KXWQt YêUREX D�V� ÒVWt QDG /DEHP� ]D FHQX GOH ]QDOHFNpKR

SRVXGNX ������ .þ �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- V RGSURGHMHP þiVWL SR]HPNX SS� ������ R YêP��H FFD �� P
2 v N�~� /REHþ� PDQåHO$P %RKiþNRYêP ]D

FHQX ��� .þ�P
2
� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- V PDMHWNRSUiYQtP Y\SR�iGiQtP SR]HPN$ Y N�~� /REHþHN IRUPRX VP�Q\ D WR þiVWL SR]HPNX SS� ������ R

YêP��H ����� P
2
D þiVWL SR]HPNX SS������� R YêP��H �� P

2
] YODVWQLFWYt P�VWD ]D þiVW SR]HPNX

SS� ������ R YêP��H ��� P
2
] YODVWQLFWYt .UDOXSVNp UHDOLWQt V�U�R� 'RSODWHN PH]L UR]GtOQêPL YêP�UDPL

VP��RYDQêFK SR]HPN$ EXGH VWDQRYHQ ]QDOHFNêP SRVXGNHP� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- V RGNRXSHQtP þiVWL SS� ����� Y N�~� .UDOXS\ Q�9� R YêP��H FFD �� P
2, na kterém se nachází chodník a 

DVIDOWRYi YR]RYND� RG SDQt ,YDQ\ .HOOHURYp� ]D FHQX GOH ]QDOHFNpKR SRVXGNX� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- V RGSURGHMHP þiVWL SS� ���� Y N�~� =HP�FK\ R YêP��H FFD �� P
2
� ]D FHQX �� .þ�P

2, panu Františku 
ChaloXSNRYL� ]D ~þHOHP UR]ãt�HQt GYRUD� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

  



 
 

=iSLV =0 þ������� 
VWUDQD þ 16 

- V SURGHMHP þiVWL SS� ���� Y N�~� =HP�FK\ R YêP��H FFD ����� P
2
�Y UR]VDKX GOH VRXþDVQp QiMHPQt

VPORXY\�� ]D FHQX �� .þ�P
2
� PDQåHO$P /RXåHFNêP� ]D ~þHOHP UR]ãt�HQt ]DKUiGN\�

�þ�XVQHVHQt� ����������� 

- - V SURGHMHP þiVWL SS� ��� Y N�~� =HP�FK\ R YêP��H FFD ��� P
2
�Y S�LEOLåQpP UR]VDKX GOH VWiYDMtFtKR

RSORFHQt�� ]D FHQX �� .þ�P
2
� SDQt 0LOXãL +RXGRYp� ]D ~þHOHP ]�t]HQt ]DKUiGN\� �SRGPtQNRX MH ]�t]HQt

Y�FQpKR E�HPHQH - XPRåQ�Qt S�tVWXSX NH K�ELWRYQt ]GL�� 

- V SURGHMHP þiVWt SS� ���� SS� ����� D SS� ������ - YãH Y N�~� =HP�FK\ R FHONRYp YêP��H FFD ����� P
2 (v 

S�LEOLåQpP UR]VDKX GOH VWiYDMtFtKR RSORFHQt�� ]D FHQX �� .þ�P
2
� PDQåHO$P *UDXPDQQRYêP� ]D ~þHOHP

]�t]HQt ]DKUiGN\� � SRGPtQNRX MH ]�t]HQt Y�FQpKR E�HPHQH - XPRåQ�Qt S�tVWXSX NH K�ELWRYQt ]GL�� 

- V SURGHMHP þiVWL SS� ������ SS� ������ D SS� ������ - YãH Y N�~� =HP�FK\ R FHONRYp YêP��H FFD ����� P
2 

�Y S�LEOLåQpP UR]VDKX GOH VWiYDMtFtKR RSORFHQt�� ]D FHQX �� .þ�P
2, panu Romanu äLþD�RYL� ]D ~þHOHP

UR]ãt�HQt ]DKUiGN\�  

- V WtP� åH NXSQt VPORXY\ V SDQt +RXGRYRX� PDQåHOL *UDXPDQQRYêPL D SDQHP äLþD�HP QD SURGHM

SR]HPN$ SS� ��� D SS� ������ D þiVWt ����� D SS� ������ - YãH Y N�~� =HP�FK\� R FHONRYp YêP��H FFD

2.200 m2
� PXVt EêW X]DY�HQ\ VRXþDVQ�� MLQDN VRXKODV =0 V SURGHMHP W�FKWR SR]HPN$ SR]EêYi SODWQRVWL�  

�þ�XVQHVHQt� ����������� 

- V SURGHMHP GRPX þS��� V SR]HPN\ VW�S� ��� D SS� �� Y NDWDVWUiOQtP ~]HPt .UDOXS\ Q�9� Y XOLFL 1D +UiGNX�

REiONRYRX PHWRGRX� VH ]iNODGQt FHQRX ������� .þ D VRXKODVt VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX�  

�þ�XVQHVHQt� ����������� 

- V WtP� DE\ VWDYHEQtPL ~SUDYDPL PRELOQt EX�N\ X URGLQQpKR GRPX þS� ���� E\OD ]UHDOL]RYiQD SURYR]RYQD

U\FKOpKR REþHUVWYHQt V SRGPtQNRX� åH VWDYHEQtN ]DMLVWt VRXKODV VRXVHG$� 6Ò6 0�OQtN D ', 0�OQtN D

SRåiGi P�VWD .UDOXS\ Q�9� R SURQiMHP þiVWL S�HGP�WQpKR SR]HPNX SS� ����� Y N�~� .UDOXS\ Q�9�� ]D

~þHOHP SDUNRYiQt D XPtVW�Qt NRQWHMQHUX QD RGSDGN\�� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

-  

=0 EHUH QD Y�GRPt: 

- LQIRUPDFL R GRSO�XMtFt åiGRVWL R EH]~SODWQê S�HYRG ]GUDYRWQLFNpKR ]D�t]HQt - Lékárny 02 v Kralupech nad 
9OWDYRX GR PDMHWNX P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX SRGDQp QD 0) ý5 D 0= ý5� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- RGVWRXSHQt $UFKLWHNWRQLFNp D SURMHNWRYp NDQFHOi�H 3UDKD RG NRXSL SR]HPNX SS� ������ R YêP��H ���� m2 
Y N�~� /REHþHN� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- RGVWRXSHQt PDQåHO$ +DQRXVNRYêFK RG ]iP�UX RGNRXSLW G$P þS� �� V SR]HPN\� VW�S� ��� D SS� ��

Y NDWDVWUiOQtP ~]HPt .UDOXS\ Q�9�� Y XOLFL 1D +UiGNX� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

  

=iP�UHP P�VWD MH: 

- RGSURGHM þiVWL SR]HPN$ SS� ����� D SS� ����� R FHONRYp YêP��H FFD ����� P
2
Y N�~� 0LNRYLFH ]D ~þHOHP

UR]ãt�HQt ]DKUDG\ D YêUREQtKR DUHiOX YþHWQ� ]iW�åH Y�FQêP E�HPHQHP SUiYD FK$]H D Mt]G\ SUR YODVWQtN\

SR]HPNX SS� ������ D =0 VRXKODVt VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS� ������ R YêP��H FFD �� P
2
Y N�~� .UDOXS\ Q�9�� ]D ~þHOHP PDMHWNRSUiYQtKR

XVSR�iGiQt D =0 VRXKODVt VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS������� Y N�~� /REHþHN R YêP��H �� P
2
]D ~þHOHP ]DURYQiQt OLQLH VWDYHE JDUiåt

D YêVWDYEX JDUiåt. =0 VRXKODVt VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- RGSURGHM SR]HPNX SDU�þ� ����� R YêP��H FFD ��� P
2
Y N�~� /REHþHN� ]D ~þHOHP YêVWDYE\ SURGHMQ\ D

=0 VRXKODVt VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- SURGDW REMHNW (1(5*2 ,� V SR]HPNHP VWS� ����� Y N�~� /REHþ� ]D PLQLPiOQt FHQX ������� .þ D REMHNW

(1(5*2 ,,� V SR]HPNHP VWS� ��� Y N�~� .UDOXS\ QDG 9OW�� ]D PLQLPiOQt FHQX ������� .þ� SUR ~þHO

GUREQpKR SRGQLNiQt� Y VRXODGX V ~]HPQtP SOiQHP� MDNR MVRX QDS�� SURGHMQ\� VOXåE\ - QLNROLY UHVWDXUDþQtKR
FKDUDNWHUX� �þ�XVQHVHQt� ����������� 
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ZM revokuje: 

- VYp XVQHVHQt þ� ���������� ]H GQH ���������� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

 

 

 

 

=iP�UHP P�VWD QHQt� 

- RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS������ Y N�~� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX R YêP��H FFD �� P
2
]D ~þHOHP YêVWDYE\

prodejny "papír-KUDþN\� D =0 QHVRXKODVt VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

  

 

 

 

 

 

2Y��RYDWHOp� pí Holeková Mgr. Pavel Rynt 

 p.. Kasseckert VWDURVWD P�VWD 

 


